,

ü

Estado
-do

Rio Grande do Si,,
/tlunicípio d. Jen

das
^/ascenÍes,,

Ofício GAB no 2112021

Ao Senhor:
lgnácio Levinski
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.
Jóia - RS.

Assunto: Encaminha Mensagem Retificativa no 11202

Jóia/RS, 21 de janeiro de 2021

Cá;nôra oe i/e

"TeÍra

pÊoTOCc
LO

necáb/d4

de Jr.;i:

Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, na oportunidade encaminhamos em anexo
Mensagem Retificativa no 112O21, para correção da data referente ao ano exposta
no Projeto de Lei no 434212021 , conforme sua solicitação no Ofício no 912021 .

Atenciosamente,

o-.\^j.;o^,.8 j1 . .!O
riano Marangon de Lima

Prefgito de Jóia

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, 188 Centro - CEP 98180-000 - Jóia - RS

Telefone: (55) 3318-1300 - http://www.joia.rs.gov.br - e-mail: gabinetê@joia.rs.gov..br - CNPJ 89.650.12110001-92

A
/^d

.v)

t

f{onicípio d.I;U

Estado do Rio Grande do su,

"Ierra das Nascertes"

Jóia/RS, 21 de janeiro de 2021

MENSAGEM RETIFICATIVA N''I 12021

AO PROJETO DE LEI NO 4,34212020

O Poder Executivo Municipal enviou a esta Casa Legislativa Projeto de Lei

protocolado sob o no 4.34212020 que:
, AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL DE

JOIA A OUTORGAR CONCESSÃO DE

DIREITO DE USO DE EOUIPAMENTOS DE

DOMÍNIO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.'

Portanto, encaminha-se a presente mensagem retificativa ao Projeto de Lei

no 4.34212020, alterando o ano de "2020" para "2021" na descrição PROJETO DE

LEt.................. ..r' 2020."

Diante do acima exposto, encaminhamos a presente Mensagem

Retificativa no 112021, atendendo seu Ofício n' 9l2021lCMVJ assinado pelo

Presidente do Poder Legislativo.

Ademais solicitamos aos nobres Vereadores, a apreciação e deliberação

positiva da matéria apresentada.

Respeitosamente,

nano arango de
\Q J-,:.=.:
Lima

Prefeito Jóia

CENTRO ADMINISTRÂTIVO MUNICIPAL
Ruâ Dr. Edmâr Kruel, 188 - Cêntro - CEp 9g.1BO-OOO - Jóia _ RS
Fone: (55) 3318-'1300 - http://www.joia.rs.gov.br - e-mait: gabinetê@oia.gov.br.br - cNpJ 89.650.i2 j/o0oi-92